РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

                                                         РЕШЕНИЕ

от «06» мая 2020 года                                                                                                             №21
г. Светлогорск
О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов
 от 29 октября 2018 года № 34 «Об  установлении на территории муниципального образования
«Светлогорский городской округ» земельного налога»
Рассмотрев обращение Управления Федеральной налоговой службы по Калининградской области от 03 марта 2020 года № 13-07/05899, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, окружной  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 29 октября 2018 года № 34 «Об установлении на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ» земельного налога» (в ред. Решений окружного Совета депутатов Светлогорского городского округа от 24 декабря 2018 года №83, от 25 ноября 2019 года №174) (далее – Решение) изменение, дополнив пункт 13 Решения следующим предложением: «Действие положений подпункта 8 пункта 4 настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с налогового периода 2017 года.».
2. Направить настоящее Решение в Межрайонную ИФНС России №10 по Калининградской области.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                                    А.В. Мохнов